REPUBLICA MOLDOVA                                                         РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

 PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                                            ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

_____________________________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

   № 21

                                                                       от 23.01.2024

О формировании отборочно-оценочной комиссии,

пакетов документов зарегистрированных в рамках

муниципальной Программы грантов для

молодежных организаций и

муниципального конкурса проектов для

молодежных инициативных групп

  На основании Закона РМ  № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном публичном

управлении, Кодекса об образовании РМ  № 152 от 17.07.2014 г., Закона РМ  № 215 от

29.07.2016 г. о молодежи, Постановления Правительства РМ № 168 от 29.03.2023 об

утверждении Стратегии развития молодёжного сектора «Молодёжь 2030» и Программы её

реализации на 2023-2026 годы, типовое-Положения об организаций и проведении

Программы грантов для молоддежных организаций, утвержденного Приказом № Т/376 от

30.12.2016 г. ММС  РМ, решение Совета мун. Бэлць № 11/8 от 19.10.2021 г. «Об

утверждении Положения об организации и реализации Программы грантов для

муниципальных молодежных организаций и муниципального конкурса проектов для

молодежных инициативных групп», в целях развития и укрепления молодежного сектора,

а также эффективной реализации молодёжной политики на муниципальном и

национальном уровне,  -

1. Сформировать отборочно-оценочною комиссию, пакетов документов

зарегистрированных в рамках муниципальной Программы грантов для молодежных

организаций и муниципального конкурса проектов для  молодежных инициативных групп

 в следующем составе:

 Куртяну Алиса, главный специалист Отдела молодёжи, спорта и связи

с общественностью Управления образования, молодёжи и спорта, (председатель

комисии);

 Блаж Людмила, главный специалист Отдела молодёжи, спорта и связи

с общественностью Управления образования, молодёжи и спорта, (секретарь

комисии);

 Лунин Наталья, старший экономист централизованной бухгалтерии в рамках

Управления образования, молодёжи и спорта, (член комисии);

 Михайлевская Анна-Мария, советник Совета мун. Бэлць, (член комисии);

 Негара Марина, советник Совета мун. Бэлць, (член комисии);

 Няга Алина, советник ученического Совета Колледж легкой промышленности,

(член комисии);

 Пыкэлэу Виорел, советник ученического Совета Политехнический Колледж, (член

комисии);

 Тетелюк Сергей, директор ОА «Общее Дело» (член комисии).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам. примара мун.

Бэлць г-жу Дубицкая Татьяна  и секретаря Совета муниципия Бэлць г-жу Сердюк Ирина.

      Примар мун. Бэлць                                                                                 ПЕТКОВ Александр

		2024-01-23T11:46:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature